
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/340/17 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/70/11 Rady Gminy Długołęka z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie 

ustanowienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2016r. poz. 2134 ze zm.), po uzgodnieniu z właściwym Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, 

Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/70/11 Rady Gminy Długołęka z dnia 25 marca 2011 r. wprowadza się następujące 

zmiany: § 1. 1 otrzymuje brzmienie:  

"Dla zachowania szczególnych wartości przyrodniczych ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo 

gatunku magnolia drzewiasta (Magnolia acuminata L.) o obwodzie pnia 355 cm, rosnące w miejscowości 

Krakowiany, gmina Długołęka, na działce nr 10/1 obręb Krakowiany, stanowiącej własność Gminy 

Długołęka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2881


		2017-06-19T11:29:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




